SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 138, DE 1º DE AGOSTO DE 2007

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO SUPERIOR
TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso da atribuição que lhe confere o art. 104, inciso XIII
do Ato Regulamentar nº 2, de 5 de julho de 2007,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR as servidoras Maria Helena Pereira, matrícula

S029895, Liana Mara Hayakawa, matrícula S039530, e Simone Muhlethaler Vidigal,
matrícula S021304, para, sob a presidência da primeira, compor a Comissão de
Recebimento de Bens referente ao Contrato STJ nº 89/2007, que tem por objeto a
aquisição e a montagem de estações de trabalho.

Art. 2º No impedimento de algum dos servidores designados no art. 1º
para compor a comissão, atuará como suplente a servidora Viviane Menezes Xavier
de Souza, matrícula S042573.

SALATIEL GOMES DOS SANTOS

Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 24 ago. 2007.